
Technický list
uniortools.com

SIKO kleště

Profily

Vlastnosti produktu

Výhody:

materiál: Premium chrom-vanadium ocel●

celé kalené a temperované●

čelisti indukčně kalené●

povrchová úprava:chromováno dle normy ISO 1456: 2009●

dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení●

ozubené čelisti jsou navrženy tak, aby zajistily optimální uchopení objektu●

otvor čelistí nastavitelný do 10-ti poloh●

HPP kleště mají tlačítko pro rychlou regulaci čelistí, která umožňuje rychlé a přesné přizpůsobení čelistí

k sevření obrobku.

●

Extrémní síla stisku: design a tvar čelistí kleští umožňuje i přes tenkou konstrukci, lepší držení obrobku,

což vede ke stabilitě, bezpečnosti práce a vyšší efektivitě při práci.

●

Povrchová úprava: kleště jsou kované z vysoce kvalitní nástrojové oceli a tepelně ošetřené.●

použití: kvůli tenké konstrukci, čelisti umožňují práci s použitím v jedné ruce v težce dostupných

místech

●

Vyrobeno z dvojnásobných konstrukčních materiálů, které omezují prokluzování ruky při práci, a tak

umožnují bezpečný a efektivní přenos z ruky do čelisti kleští

●

447/1HPP



Používání (obrázky)

   

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

rukojeti jsou navrženy, aby se plně přizpůsobily tvaru ruky, a umožnily lepší manipulaci a bezpečnost při

práci.

●

620172 240 8.5 40 392


